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Vi stepper op på levering, service og bæredygtighed, vi er dér altid, så du også kan være det
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            Always There - Supply

                      

          

          
            
                          
                
            Garanteret levering, uanset hvad


Vi er der altid for sundhedsvæsenet og sundhedsudbydere. Hos Air Liquide Healthcare forpligter vi os til at give dig ro i sindet, ved at gøre medicinske gasser tilgængelige i krisetider såvel som rolige stunder. Dette gør vi ved at styrke forsyningskæden til dig som kunde.
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            Forenkling af gashåndtering og brug


Vi er der altid for sundhedsfaciliteter og fagfolk. Hos Air Liquide Healthcare kombinerer vi det bedste fra teknologi, ekspertise og dedikerede medarbejdere for at levere komplet medicinsk gasstyring, så du kan fokusere på det, du er bedst til – at være der for dine patienter.
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            Mod CO2-neutralitet


Vi er der altid for vores partnere, så vi sammen kan skabe en bæredygtig fremtid. Hos Air Liquide Healthcare forpligter vi os til at føre an i den bæredygtige omstilling ved at investere i innovative løsninger med ambitionen om at nå CO2-neutralitet inden 2050.
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          Vi ønsker at give vores kunder den bedst tænkelige service o ...
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          VitalAire leverer ilt, medicinforstøver, sug og varmvandsfug ...
          Læs mere 
        

      

      
    

  




      

    

  
              

                                                



                    
        
            
        

        
            
        

    




                                    

          

  



            

  
    
      
        Øger trygheden for personale og patienter på sygehuset

                  
                        



                    
        
            
            Hos Air Liquide er sikkerheden vores ledestjerne. Vi tilbyder flere tjenesteydelser, der øger trygheden for personale og patienter på sygehuset, fx uddannelse, gasanalyse og sporbarhed. Air Liquide er mere end bare din gasleverandør, fordi en gasforsyning, der er tryg for både personale og patienter, kræver mere end bare gas.
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        Medicinske gasser
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            Kalinox (50% Lattergas, 50% Oxygen)


Kalinox er en blanding af Lattergas (50%) og Medicinsk Oxygen (50%), som anvendes til smertelindring ved akutbehandling og mindre indgreb. 
Læs mere


Medicinsk Luft


Medicinsk Luft AIR LIQUIDE er et lægemiddel, som skal anvendes i henhold til lægens anvisninger. Medicinsk Luft har flere anvendelsesmuligheder i sundhedsvæsenet, primært ved respiratorbehandling. Medicinsk Luft anvendes også som bæregas ved inhalationsterapi (nebulisatorbehandling) og som en del af friskgasflowet ved anæstesi.
Læs mere


Medicinsk Lattergas


Medicinsk Lattergas AIR LIQUIDE er et lægemiddel, der har været anvendt i sundhedsvæsenet i mange år. Medicinsk Lattergas er en lettere form for narkosemiddel med smertestillende og sederende egenskaber.
Læs mere


Medicinsk Oxygen


Medicinsk Oxygen (også kaldet ilt, gasformig ilt) anvendes inden for de fleste områder i sundhedsvæsenet, fx akutafdelinger, intensivafdelinger, under operationer og postoperativt og på føde- og neonatalafdelinger.
Læs mere


Medicinteknisk Kuldioxid CO2


Medicinteknisk Kuldioxid CO2 anvendes i sundhedsvæsenet til bl.a. insufflering ved forskellige former for såkaldt kikkertkirurgi (laparoskopi), hvor man fylder bughulen med luft for at forbedre adgang og synsforhold under operationen. Gassen er klassificeret som et medicinteknisk produkt og er derfor CE-mærket.
Læs mere
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        Tjenesteydelser til medicinske gasser
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            Lærerstyret undervisning: Kontakt os for at få forslag til skræddersyet uddannelse inden for alt, der har med gas at gøre, dvs. gashåndtering, sikkerhed, gasanvendelse og produktuddannelse.


E-learning: En komplet grunduddannelse til alle kategorier af personale, der håndterer gas. Med denne interaktive uddannelse kan du tilegne dig viden, når du har tid – 24 timer i døgnet!
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            Er gassens kvalitet uforandret efter transport gennem sygehusets gassystem? Air Liquide udfører prøvetagning og analyse af de fleste gasser, der anvendes i sundhedsvæsenet. Ved at sikre, at gassen opfylder gældende love og standarder, fx. den europæiske farmakopé, øges patientsikkerheden. Kontakt os for at få flere oplysninger.
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            Air Liquides sporbarhedssystem, Stelio, hjælper dig med at få styr på dine flasker og sikrer sporbarheden. Desuden får du mulighed for at effektivisere administration og økonomi i forbindelse med gashåndtering. Air Liquide tilbyder mange andre serviceydelser, der kan forenkle din hverdag, fx gasinstallationer, vedligeholdelse m.m. Læs mere om både Stelio og andre serviceydelser i nedenstående links.
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        VitalAire, specialister i Homecare

                  
                        



                    
        
            
            VitalAire er leverandør af iltbehandling i hjemmet. 
VitalAire er den danske division af Air Liquide Healthcare og er specialister i Homecare. VitalAire leverer ilt, medicinforstøver, sug og varmvandsfugter til patienter i eget hjem i Region Midtjylland & Nordjylland. VitalAire har eksisteret siden 1991 og har gennem alle årene taget aktiv del i den udvikling, der skal sikre brugere en øget livskvalitet.
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        Medicinsk gasudstyr

                  
                        



                    
        
            
            Air Liquide har et bredt sortiment af gasudstyr og -tilbehør til anvendelse af gas inden for sundhedsvæsenet. Vi kan tilbyde alt fra flaskevogne, reduktionsventiler og flowmålere til demandventiler, slanger og masker.
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      Pris - produktforespørgsel?
        Skal vi hjælpe med at finde den rigtige gasblanding til dig? Og til den rette pris? Indsend dine oplysninger - så vender vi tilbage hurtigst muligt.     

    
  

              
  
  
  You must have JavaScript enabled to use this form.
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            Air Liquide er verdens førende inden for gasser, teknik og services til industrien og sundhedssektoren. Virksomheden er repræsenteret i 72 lande, har 67.800 medarbejdere og servicerer over 4 millioner kunder og patienter. Air Liquide Danmark A/S er en del af Air Liquide-koncernen.
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